別記様式第1号(第5条関係)
守山市中小企業支援信用保証料助成金交付申請書
年　月　日
守山市長　あて

住所
企業名
代表者名　　　　　　　　　　印
電話　　　　―　　　―

　次のとおり守山市中小企業支援信用保証料助成金の交付を受けたいので、守山市中小企業支援信用保証料助成金交付要綱第5条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

≪信用保証料助成金交付申請額明細書≫
	(1)　支払った信用保証料　　　　　　　　　　　　　　　円

	保証金額
	保証期間
	金融機関

(2)　借換の場合のみ記載
　　増額された融資額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　増額された融資額にかかる信用保証料　　　　　　　　　　円
　 ＜算出式＞

	増額された融資額×保証期間×分割返済係数(注1)×保証料率(注2)
＝増額された融資額にかかる信用保証料

(　　　　　)円×(　)年×(　)×(　)％＝　　　　　　円(円未満端数切り捨て)

(3)　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　 ＜算出式＞

	信用保証料(借換の場合は、増額された融資額にかかる信用保証料)×助成率

(　　　　　　　)円×1／2＝　　　　　　　円(円未満端数切り捨て)

添付書類　　1　信用保証協会の発行する信用保証書(控)の写し
　　　　　　2　信用保証協会の発行する信用保証料計算書の写し
　　　　　　3　融資等実行証明書(別記様式第2号)
　　　　　　4　個人情報の提供に関する同意書(別記様式第3号)
[bookmark: _GoBack]　　　　　　5　中小企業信用保険法第２条第５項第４号または第５号の規定による認定書の写し

　(注1)分割返済係数
　　分割返済係数は次のとおりです。
	返済回数
	分割返済係数

	6回以下の場合
	0.70

	7回以上12回以下の場合
	0.65

	13回以上24回以下
	0.60

	25回以上
	0.55

　(注2)保証料率
　　保証料率は、添付資料2に基づき定めるものとする。